

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0053/2024-PE
Processo Administrativo Nº 0105/2024-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA
Data de Publicação: 21/08/2024 14:30:26

LOTE 1 - ADJUDICADO - 05/09/2024 16:00:57
Bolas Metalizadas, 20cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: 01
Descrição: Bolas Metalizadas, 20cm. - Bolas metalizadas 20cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 4.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JPLED	982	32.683.888/0001-09	57,17	41,00		Sim
2 ELIETH CELIA RODRIGUES FERREIRA	876	15.324.565/0001-00	57,17	43,00	4,88	Sim
3 DINEX COMERCIO E SERVIÇOS	147	10.992.288/0001-81	57,15	47,00	9,30	Sim
4 MARCELO SIMONI	329	04.664.811/0001-48	57,17	57,17	21,64	Sim
5 FLORES RECREADORES	490	30.016.519/0001-29	57,17	57,17	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 05/09/2024 16:00:58
CASCATAS LED BRANCO FRIO, 10 METROS, COM 400 LÂMPADAS,220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: 02
Descrição: CASCATAS LED BRANCO FRIO, 10 METROS, COM 400 LÂMPADAS,220V - Voltagem: 220V. Quantidade de lâmpadas: 400 Leds Cor da lâmpada: Branco Frio Cor do fio: Branco.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 71,50	Valor Total: 21.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JPLED	950	32.683.888/0001-09	133,98	71,50		Sim
2 BELLA LUZ LTDA.	032	46.674.080/0001-61	133,90	73,50	2,80	Sim
3 DINEX COMERCIO E SERVIÇOS	028	10.992.288/0001-81	133,97	76,00	3,40	Sim
4 ELIETH CELIA RODRIGUES FERREIRA	990	15.324.565/0001-00	133,98	92,00	21,05	Sim
5 VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	351	10.573.408/0001-06	133,98	109,00	18,48	Sim
6 MARCELO SIMONI	153	04.664.811/0001-48	133,98	111,00	1,83	Sim
7 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	994	40.690.097/0001-26	133,98	125,00	12,61	Sim
8 FLORES RECREADORES	799	30.016.519/0001-29	133,98	133,98	7,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 3 - ADJUDICADO - 05/09/2024 16:00:59
Abraçadeira Nylon 200mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: plastic	Modelo: plastic
Descrição: Abraçadeira Nylon 200mm - Abraçadeira Nylon 200mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 95,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI	684 04.664.811/0001-48	0,22	0,19		Sim
2 ELIETH CELIA RODRIGUES FERREIRA	155 15.324.565/0001-00	0,22	0,20	5,26	Sim
3 JPLED	154 32.683.888/0001-09	0,22	0,22	10,00	Sim
4 FLORES RECREADORES	340 30.016.519/0001-29	0,22	0,22	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 4 - ADJUDICADO - 05/09/2024 16:01:00
Caixa de bombom.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Caixa	Marca: GAROTO	Modelo: GAROTO
Descrição: Caixa de bombom. - Bombons acondicionados em embalagem retangular em papelão firme, sem sinais de violação, não devendo estar amassada, conter tabela nutricional, nome do fabricante e data de validade não inferior a noventa (90) dias. Deve apresentar aspectos cores e cheiros característicos ao produto. A caixa deverá apresentar peso de aproximadamente 250 gramas (aceitando-se variação de até +- 10%) contendo minimamente 15 unidades de bombons, com 10 sabores variados.			

Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,81	Valor Total: 7.848,00
-----------------	-------------------	-----------------------

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELIETH CELIA RODRIGUES FERREIRA	033 15.324.565/0001-00	11,82	9,81		Sim
2 SUPERMERCADO SANTA JULIANA LTDA	184 08.652.909/0001-36	11,81	11,81	20,39	Sim
3 FLORES RECREADORES	567 30.016.519/0001-29	11,82	11,82	0,08	Sim
4 DINEX COMERCIO E SERVIÇOS	260 10.992.288/0001-81	17,80	17,80	50,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

PREGOEIRO: MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO THALYS EMANUELLI ARIGONI FERRANTI